العلاقات السعودية - الإيرانية منذ سقوط صدام: الخصومة والتعاون والانعكاسات على السياسة الأمريكية. (٢٠٠٩) تأثير العلاقات الإيرانية - الخليجية على الخليج (الفارسي) والعراق، *قسم أبحاث الأمن القومي*. رند.
٢٦. سعدون جابر. (٢٠٠٩) مشروعی اقبل أوبريت. «عن العلاقة بـ الكويت والعراق». *مجلة القيس*. السبت 28 شوال 1430 هـ 17 - أكتوبر - 2009 السنة - 38 العدد 1307.
٢٧. الكويت تواجه «الجيل الجديد» من القاعدة. *صحيفة القيس*. لثلاثاء 6 ربيع الأول 1430 هـ 3 - مارس - 2009 السنة - 38 العدد 1284.
28. Jon B. Alterman. (2007), "Iraq and The Gulf States: The Balance of Fear United States", *Institute of Peace*. August 2007.
٢٩. إعادة إعمار العراق انجازات:
http://www.usaid.gov/iraq/accomplishments/elections_ar.html
٣٠. كلام الشيخ القرضاوى (1429) «مجرد رأى منه».